
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.09.201212.09.2012

12.9.2012 23:59:59 - 12.9.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

166685032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Milavče, Milavče Odstranění větve padlé do silnice.12.9.2012 11:04:41

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

166686032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO PŮDY;Klatovy, Srní, Srní Z odstaveného harvestoru došlo pravděpodobné po 
krádeži rychlospojek k úniku oleje do půdy a v důsledku 
deště se olejová skvrna dostala na komunikaci a k 
vodoteči. Do potoka se olej nedostal. Hasiči olejovou 
skvrnu zasypali cca 80 kg sorbentu. Na místo se dostavili 
zástupci životního prostředí. Majitel pozemku zajistí sanaci 
kontaminovaného prostoru na vlastní náklady.   

12.9.2012 12:55:09

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Srní AMDS, SMS, © Policie ČR

166696032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota Došlo ke střetu osobního vozu a motorky. Při příjezdu 
hasičů se na místě pokoušeli záchranáři o oživení 
motorkáře v bezvědomí. Hasiči vypomohli lékařům při 
resuscitaci, která i přes veškerou snahu všech 
zúčastněných, nebyla úspěšná. Dvě ženy, které odvezla 
ZZS na pozorování, utrpěly lehká zranění. Hasiči vyčkali na 
místě do příjezdu policie a pomohli s naložením vozu na 
odtahovou službu.

12.9.2012 16:38:09

Stanice Klatovy(L), Nýrsko PG, AMDS, SMS  Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166699032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rabí, Bojanovice Kamion s vlekem pravděpodobně dostal smyk a vlek 
narazil do kabiny protijedoucího kamionu. V kabině zůstal 
zraněný řidič. Hasiči ho bez nutnosti použití 
vyprošťovacího zařízení vynesli z auta dveřmi od 
spolujezdce a předali lékařům LZS. Při nehodě došlo k 
poškození cca 30 metrů svodidel. Komunikace byla po 
dobu zásahu neprůjezdná, svědka nehody odvezla pro 
nevolnost ZZS.

12.9.2012 17:49:30

Stanice Horažďovice, Stanice Sušice, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166700032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Rabí, Bojanovice Uniklé provozní kapaliny hasiči zasypali sorbentem.12.9.2012 22:27:35

Stanice Horažďovice

Plzeň-jihOkres

166692032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Srby, Srby Likvidace stromu padlého přes vozovku.12.9.2012 15:26:01

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.9.2012 8:15 1 3Strana /



Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

166664032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních vozidel. Lehce 
zraněnou osobu ošetřila ZZS. Jelikož z vozidel neunikaly 
žádné provozní kapaliny, ani nepřekážela provozu,  předali 
hasiči místo nehody asistenční službě, která místo označila 
výstražnými světly.

12.9.2012 7:45:24

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166674032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Jam 1409/20 Drobný únik oleje z dodávky hasiči zlikvidovali pomocí 
sorbentu.

12.9.2012 8:14:01

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

166691032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U Letiště Hasiči zálohovali místo nálezu nevybuchlé munice pro 
případ, že by došlo k její aktivaci. Evakuovali zhruba 150 
osob z nedaleké firmy. Dle slov odborníků munice nebyla 
schopna vybuchnout.

12.9.2012 14:37:40

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

166693032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Karlovarská Srazila se 2 osobní vozidla, v jednom voze cestovala 
matka se dvěma dětmi. V době příjezdu hasičů již na místě 
zasahovala ZZS. Jednotka na místě provedla kontrolu 
vozidel a administrativní úkony. Dále vyčkala příjezdu 
PČR. Likvidační práce nebyly vzhledem k charakteru 
nehody prováděny.

12.9.2012 15:30:53

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

166698032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Jakuba Jana Ryby Odstranění stromu padlého do vozovky a na chhodník. 12.9.2012 17:40:07

Stanice Plzeň Košutka (L)

166701032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Na Jíkalce 2279/21 Z prasklé hadiče v koupelně bytu došlo k úniku vody,  
hasiči uzavřeli přívod a vodu odsáli pomocí vysavače.

12.9.2012 22:46:53

Stanice Plzeň Střed

166702032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, Nade Mží Hasiči na žádost PČR otevřeli byt, uvnitř nalezena žena 
nejevící známky života.

12.9.2012 23:01:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

TachovOkres

166684032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Halže, Branka Odstranění stromu padlého přes cestu.12.9.2012 10:20:54

Stanice Tachov(L)

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:6 0 0 0

SUMÁŘ 14Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.9.2012 23:59:5912.9.2012 0:00:00

12.09.2012 - 12.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.9.2012 8:15 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

150

0

1

0 0

0

0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.9.2012 23:59:5912.9.2012 0:00:00

12.09.2012 - 12.09.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.9.2012 8:15 3 3Strana /


